possessionis Kerthwelyes, in comitatu Zempleniensi praedicto existentis habitae, consequenterque portionum possessionariam annotatorum Ambrosii Porkolab et Georgii de eadem Kerthwelyes, in eadem habitarum, vicinis et commetaneis ejusdem universis inibi legitime convocatis et signanter Bartholomaeo de Hrabocz, Nicolao de Possa, altero Nicolao de Thwssa, nobili Petro familiari egregii Mathiae de Sempse in persona ejusdem Mathiae domini sui, Gregorio Horváth dicto familiari nobilis Andreae de Banocz in eadem possessione Banocz commorantis, in persona ejusdem Andreae domini scilicet sui; item Georgio filio condam Pauli et Anthonio de eadem Kerthwelyes praesentibus accessissent et dum praefatus homo Vestrae Serenitatis dicto nostro testimonio praesente ea omnia et singula, quae in praetactis literis adjudicatoriis ejusdem Vestrae Serenitatis continentur, peragere et exequi facere voluisset: tunc primum ibidem *Sigismundus filius condam Andreae de Rakolez in persona nobilis dominae Barbarae filiae dicti condam Andreae de eadem Rakolez* universis rebus et bonis mobilibus ac juribus possessionariis in dicta possessione Kerthwelyes et alias ubivis habitis et existentibus allegasset, praetacta jura possessionaria atque bona non ipsum Ambrosium Porkolab dominum et *maritum ejusdem dominae*, sed *eandem dominam Barbaram sororem suam carnalem*, omnis juris titulo concernere, tandem mox et in continenti advenienti illuc praefato Ambrosio Porkolab; idem tam dictis universis rebus et bonis mobilibus quam etiam praescriptis juribus possessionariis in eadem Kerthwelyes et alias ubivis, in quibuscunque comitatibus intra ambitum huius regni Hungariae habitis occupationibus et stationibus eorundem et earundem contradixisset eosdemque vestrum regium et nostrum homines evaginato gladio ac ense nudo ostenso, vi et potentialiter repulisset. Item ibidem et eodem die sabbathi annotatus Georgius de praedicta Kerthwelyes modo simili portionibus suis possessionariis in eadem Kerthwelyes, aliis etiam ubivis et in quibuscunque comitatibus intra ambitum praedicti regni habitis et existentibus caeterisque rebus et bonis ejusdem mobilibus eosdem vestrum et nostrum hominem ab hujusee modi executione ostenso et extracto nudo gladio sua auctoritate potentialiter repulisset. Item die sequenti dominico scilicet proximo ante dictum festum Beati Thomae Apostoli nunc venturum ad faciem possessionis Rakolez vocatae, consequenterque portionum possessionariam annotatorum condam Petri de eadem Rakolez nec non Michaelis de praedicta Rakolez et Ladislai filii ejusdem ac Francisci de eadem Rakolez convictorum in eadem Rakolez in dicto comitatu Zempleniensi existenti habitarum modo simili vicinis et commetaneis ejusdem et praesertim nobilibus Simone Chonthos de Nathafalva, Anthonio de dicta Kerthwelyes, Laurentio de Zthara,

Nicolao de Thwssa, Bartholomaeo de Hrabocz, Johanne de Zthankocz et altero Johanne Literato de dicta Zthankocz universis inibi legitimis convocationibus factis ac eisdem praesentibus accessissent, et dum praefatus homo ipsius Vestrae Serenitatis antelato nostro testimonio semper praesente, praetacta jura possessionaria resque et bona ipsorum convictorum universa occupare easque et eadem praetitulo actori titulo pignoris statuere voluisset: tunc nobilis Michael de praedicta Rakolez suo nec non praefati Ladislai filii, item *Sigismundus de eadem Rakolez similiter suo ac Francisci carnalis et Ludovici de praedicta Rakolez fratris eorundem*, tum iidem in ipsorum tumque quidam Blasius Zwsko dictus familiaris annotatorum Sigismundi et Francisci et aliorum convictorum nominibus et in personis hujusmodi reambulationibus et statutionibus praetactorum jurium possessionariorum et bonorum in eadem Rakolez et aliis ubivis et in quibusunque comitatibus et possessionibus habitorum et existentium contradixissent. Evulsoque ac extracto numero trinario nudo gladio praefatos Vestrae Serenitatis et nostrum homines ab illinc repulissent sicque hujusmodi judiciariorum deliberationem et commissionem ipsius Vestrae Serenitatis continentiamque literarum vestrarum adjudicatoriarum sententionalium et alia omnia quae eisdem continerentur debita executioni mandari et effectui mancipari et perficere eosdem nusquam et nullo modo permisissent, ob quam quidem potentiariam repulsionem praefatus homo Vestrae Serenitatis dicto nostro . . . . seriem itaque hujusmodi repulsionis prout et quemadmodum per praefatos vestrum regium et nostrum homines nobis recitatum extitit, ad tricesimum secundum diem nunc proxime affuturum in eisdem literis adjudicatoriis praefixum eidem Vestrae Serenitati fideliter duximus rescribendi atque remittendi. Datum octavo die diei hujusmodi executionis et repulsionis praenotatarum, anno Domini millesimo quingentesimo sexto.

Serenissimo principi pro nobili Stephano filio Mathiae Asguthy de Kertwelyes contra nobiles Ludovicum fratrem carnalem condam Petri de Rakolez, in quem mortuo ipso condam Petro fratre suo praesens causa est condescensa et Ambrosium Porkolab de dicta Kertwelyes, Georgium de eadem, Michaellem de Rakolez et Ladislaum filium ejusdem ac Franciscum de eadem super quibusdam possessionariis repulsionem vestri regii et nostri hominum modo intrascripto facta ad terminum infrascriptum est reportanda relatio ad iudicem.

## II.

Serenissimo principi Domino Wladislao Dei gratia Regi Hungariae et Bohemiae etc. Domino ipsorum gratiosissimo. Benedictus Kornis praepositus et conventus ecclesiae sanctae Crucis de Lelesz

orationes in Domino devotas perpetua cum fidelitate. Vestra noverit Serenitas, quod nos summo cum honore receptis literis Vestrae Serenitatis evocatoriis et insinuatoriis Budae in festo beati Anthonii confessoris proxime praeterito pro parte nobilium Lodoviei fratris carnalis condam Petri de Rakocz, Ambrosii Porkolab de Kertwelyes, Georgii de eadem Kertwelyes, Michaelis de dicta Rakocz ac Ladislai filii eiusdem et Francisci de eadem Rakocz gratiose et contra nobilem Stephanum filium Mathei Asgwyth de dicta Kertwelyes evocatione et insinuatione super quodam novo iudicio causae literis in eisdem denotatis confectis et emanatis, nobisque loquentibus et datis; quas habita seriei executione capite sigilli nostri consignantes exhibentibus restituimus. Juxta quidem continentias earundem mandatis ipsius Vestrae Serenitatis nobis literis in eisdem injunctis obedienter, ut tenemur, unacum Andrea de Hrabolez homine Vestrae Serenitatis literis in eisdem inter alios homines regios nominatim conscriptos unum ex nobis videlicet religiosum Petrum de Lelesz presbiterum ecclesiae nostrae conventualem ad praemissas evocationem et insinuationem exequendas nostro pro testimonio fidedignum duximus destinandum. Qui tandem exinde ad nos reversi nobis uniformiter retulerunt eo modo, quod idem homo Vestrae Serenitatis ipso nostro testimonio praesente, feria secunda proxima post Dominicam Laetare proxime praeteritam praefatum Stephanum filium Mathei Asgwyth de jam dicta Kertwelyes in domo habitationis suae in eadem Kerthwelyes habita literas ipsius Vestrae Serenitatis adjudicatorias sententiales contra praenominatos exponentes reportatas in eisdemque literis Vestrae Serenitatis denotatas simul cum cunctis earundem processibus exinde qualitercunque secutis exhibiturum contra annotatos Lodovicum, Ambrosium, Georgium, Michaellem, Ladislaum et Franciscum exponentes, causa in praemissa novum iudicium recepturum, ad tricesimum secundum diem diei evocationis huiusmodi ex hinc factae computando, Vestrae Serenitatis ubicunque tunc Deo duce constitueretur, evocasset in praesentiam, litis pendentia, si qua foret inter ipsos, non obstante insinuassetque ibidem eidem ut sive ipse termino in praedicto coram Vestra Serenitate compareat, praescriptasque literas Vestrae Serenitatis adjudicatorias sententiales simul cum praescriptis suis processibus exhibeat, sive non, ipsa Vestra Serenitas ad partis comparentis instantiam id faciet in promissis, quod juri videbitur expediri. Datum octavo die diei evocationis et insinuationis praenotatae. Anno domini millesimo quingentesimo septimo.